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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Uluslararası Finans İKT5510 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Para-Banka ve Dış Ticaret - YL İÖ - Lisansüstü (Anlatım Yöntemi Soru - Cevap - Tartışma Yöntemi)
Amaç Uluslararası finans ve ödeme sistemlerini incelemek ve dış ticaret bilgisini teorik ve pratik düzeyde artırmaktır.
Ders İçeriği Uluslararası finans ve ödeme sistemleri, dış ticaret işlemleri.
Ders Veren Doç. Dr. Resül YAZICI

Ders Kaynakları
Parasız, İlker (2005), Para Banka ve Finansal Piyasalar, Ezgi Kitabevi, Bursa.,
Karluk, S. Rıdvan (2007), Uluslararası Ekonomi: Teori ve Politika, 8. BASKI, İstanbul, Beta Basım Yayın A.Ş,
Prof. Dr. Halil Seyidoğlu, Uluslarası Finans

Hafta Konu

1 Uluslararası Para Sistemi
2 Ödemeler Dengesi
3 Döviz Piyasası
4 Uluslararası Finansta Temel Parite Koşulları
5 Kur Değişimlerini Açıklayan Teoriler ve Kur Tahminleri
6 Döviz ve Faiz Gelecek İşlemleri
7 Döviz Opsiyonları
8 Uluslararası Risk Yönetimi: Kur Riski
9 Uluslararası Mali Piyasalar: Para Piyasaları
10 Tahviller ve Yatırım Bankası Kaynakları
11 Hisse Senedi Piyasaları
12 Uluslararası Portfolyo Yatırımları
13 Dış Ticaretin Finansmanı ve Dış Ticarette Kullanılan Belgeler
14 Dolaysız Yabancı Sermaye Yatırımları ve Uluslararası Vergileme

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 5 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 5 2

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 5 5
Önceden planlanmış özel beceriler Vaka Çalışması 5 2
Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Ara Sınav 1 5 1
Ödev 1 10 1
Final 5 1
Ödev (Sunum) 10 1

Ders İş Yükü: 187
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,33

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanında uzmanlaşmak ve analiz yapabilme becerisini kazanmak.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak analiz yapma ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Proje ve çalışmalarında kullanılmak üzere yeterli düzeyde yazılım, bilgi ve iletişim teknolojilerine hakim olmak.
5 Uygulama çalışmalarında elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde projelendirme ve sözlü ve yazılı olarak sunabilme becerisini edinmek.
6 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili politika ve çözüm önerilerini bilimsel veri ve yöntemlerle destekleyerek ilgili kişi ve kurumlara yazılı ve sözlü olarak sunabilmek.
8 Alanla ilgili çalışmalarda bilimsel, kültürel, toplumsal ve etik değerlere uygun hareket etme hassasiyetini kazanmak.
9 Alanıyla ilgili literatürü eleştirel bakış açısıyla değerlendirme becerisinin kazanmak.
10 Yaşadığı ülkenin sosyal ve iktisadi sorunlarını analiz edebilecek, çözüm ve politikalar üretebilecek düzeyde toplumu ve ilgili kurumları tanımak.
11 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
12 Çalıştığı kurumun güçlü ve zayıf yanlarını tespit ederek, uygun stratejileri ortaya koyabilecek bilimsel donanımı edinmek
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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PÇ
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PÇ
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Uluslarası ödemeler dengesinin mekanizmasını ve çalışma prensiplerini açıklar 5 4 5 3 5 5 5 3 3 5 3 4 3
Döviz kuru tahminlemesi yapar ve kur risklerine karşı hedging metotlarının önemini kavrar 5 4 5 3 5 5 5 3 3 5 3 4 3
İhracat/İthalat finansmanını karşılaştırır ve farklılıkları kavrar 5 4 5 3 5 5 5 3 3 5 3 4 3
Para ve sermaye piyasalarının çalışma prensiplerini anlar ve uluslararası finansal sistemin
işleyişini açıklar 5 4 5 3 5 5 5 3 3 5 3 4 3

Döviz kurlarının finansman kararları üzerindeki etkilerini analiz eder 5 4 5 3 5 5 5 3 3 5 3 4 3

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394994

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/394994
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